
ZARZĄDZENIE  NR 589/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 13 kwietnia 2005 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 190/2005 Prezydenta  Miasta Krakowa z dnia 2 lutego 
2005 r. w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego 
zakresu działania Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska.

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r.  
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), art.35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym       
(t.j. Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. ) oraz § 21 zarządzenia Nr 2113/2004 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa                           
(z późn. zm.) , zarządza się, co następuje :

§ 1.

W zarządzeniu Nr 190/2005 Prezydenta  Miasta Krakowa z dnia 2 lutego 2005 r.             
w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu 
działania Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska wprowadza się 
następujące  zmiany :

1) do § 6, po ust. 32 dodaje się ust. 33 w brzmieniu: „33. Realizacja zadań 
wynikających z ustawy z dnia 20 stycznia 2005 r. o recyklingu pojazdów 
wycofanych z eksploatacji ( Dz. U. Nr 25, poz. 202 ) ”,

2) w § 20 ust.2 skreśla się,
3) dotychczasowy ust. 3 w  § 20 otrzymuje oznaczenie „2”.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Krakowa

/-/


